
ZARZĄDZENIE NR 8/2019 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W CZĘSTOCHOWIE 

z dnia 8 października 2019r. 

 

w sprawie powołania Komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans             

na stopień nauczyciela kontraktowego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

2018r. poz. 967 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego      

dla p. Dominiki Słabosz, nauczycielki ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela kontraktowego. 

§ 2. 

W skład komisji wchodzą: 

1. Anna Bednarek – przewodniczący komisji 

2. Joanna Kokot – przewodniczący zespołu przedmiotowego, nauczyciel dyplomowany. 

§ 3. 

Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 22.10.2019r. o godz. 12:00 w sali nr 6. 

    

 

 

 

 

        (-)Dyrektor SP2 

        Anna Bednarek 

 

 

 

 

 


